

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESV

Stavba:

LC Stejskalova - opěrná zeď

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.04.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jaroslav Jiránek

IČ:

88761584

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štěpina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

297 947,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 947,46	21,00%	62 568,97
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

360 516,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17.4.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY

Stavba:

LC Stejskalova - opěrná zeď

Místo:

Datum: 17.04.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Jiránek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

297 947,46

HSV - Práce a dodávky HSV

280 534,38

1 - Zemní práce

10 383,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

160 600,00

5 - Komunikace pozemní

25 974,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 290,00

998 - Přesun hmot

2 287,18

PSV - Práce a dodávky PSV

15 283,08

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

15 283,08

M - Práce a dodávky M

330,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

330,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-170-LR11
Stavba: LC Stejskalova - opěrná zeď

LESY



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jaroslav Jiránek

IČ: 88761584
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			297 947,46
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 297 947,46	Výše daně 62 569,00
snižená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			360 516,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 17.4.2025 Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: frakce 0/125					
VV			22*1 "zásyp a doplnění náspu opěrné zdi"		22,000			
VV			Součet		22,000			
11	K	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	14,000	95,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření					
VV			trhlin šířky do 20 mm		14,000			
VV			14 "ošetření prasklin asfaltové komunikace"		14,000			
VV			Součet		14,000			
12	K	572531131	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 30 do 40 mm	m	42,000	201,00	8 442,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava					
VV			trhlin šířky přes 30 do 40 mm		42,000			
VV			42 "ošetření prasklin asfaltové komunikace"		42,000			
VV			Součet		42,000			
13	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 40 do 50 mm	m	18,000	256,00	4 608,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava					
VV			trhlin šířky přes 40 do 50 mm		18,000			
VV			18 "ošetření prasklin asfaltové komunikace"		18,000			
VV			Součet		18,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 290,00	
14	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	22,000	790,00	17 380,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
VV			22		22,000			
VV			Součet		22,000			
15	M	RMAT0001	zábradlí ocelové	m	22,000	2 905,00	63 910,00	
PP			zábradlí ocelové - pole d. 2 m, v. 1,1 m, výplň svíslá pásovina s roztečí 10 cm					
VV			hranatý sloupek min. 40*40 mm, výplň pásovina š.min. 30 mm, tloušťka 4 mm		22			
VV			22		22,000			
D	998		Přesun hmot				2 287,18	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	33,635	68,00	2 287,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 283,08	
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				15 283,08	
17	K	789421533	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy III ZnAl 100 µm	m2	19,224	795,00	15 283,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Žárové stříkání ocelových konstrukcí střílnou zínacor ZnAl, tloušťky 100 µm, třídy III					
VV			1,7476*11 "plocha jednoho 2 m pole * 11 ks"		19,224			
VV			Součet		19,224			
D	M		Práce a dodávky M				330,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				330,00	
18	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,022	15 000,00	330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 800,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				1 800,00	
19	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)					
P			Poznámka k položce: 2x značka B1 "zákaz vjezdu"					
VV			1 "kompletní přechodné dopravní značení pro uzavření komunikace z obou stran"		1,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Stejskalova - opěrná zeď

LESY

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Jaroslav Jiránek

Datum:

17.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

297 947,46

D 1

Zemní práce

280 534,38

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5

VV

VV

5 "vyčištění napojení na opěrnou zeď TP"

Součet

5,000

5,000

2	K	121151103	Sejmutí omíčky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV

VV

22 "sejmutí omíčky pod opěrnou zdí"

Součet

22,000

22,000

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,000	29,00	957,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

VV

VV

22*1*1,5 "výkop rýhy pro opěrnou zeď (DxŠxV)"

Součet

33,000

33,000

4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	70,400	29,00	2 041,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV

VV

33*2+ 22*0,2 "přesun výkopku na mezideponii a zpět"

Součet

70,400

70,400

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,400	99,00	3 702,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

VV

33+22*0,2 "nakládání výkopku z mezideponie zpět do výkopu"

Součet

37,400

37,400

6	K	181351103	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	22,000	42,00	924,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Rozprostření a urovňování omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

P

P

Poznámka k položce:

rozprostření výkopku do porostu do ztracena

22*1 "rozprostření zeminy podél spodní hrany opěrné zdi"

Součet

22,000

22,000

7	K	181951112	Úprava pláň v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	44,000	22,00	968,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním

W

W

22*2 "úprava pokladu pod beton a následná úprava náspu vč. úklidu mezideponie"

Součet

44,000

44,000

8	K	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm	m	22,000	7 300,00	160 600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

PP

Opěrná zeď samonosná ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 1200 mm

W

W

22 "délka úseku výstavby opěrné zdi"

Součet

22,000

22,000

9	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	22,000	137,00	3 014,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 120 mm

P

P

Poznámka k položce:

frakce 0/32

22*1 "zásyp a doplnění náspu opěrné zdi"

Součet

22,000

22,000

10	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	22,000	390,00	8 580,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 300 mm

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY

Kód: 2025-170-LR11

Stavba: LC Stejskalova - opěrná zeď

Místo: Datum: 17.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Jiránek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

297 947,46

360 516,46

2025-170-
LR11

LC Stejskalova - opěrná zeď

297 947,46

360 516,46